[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 ноября  2017 г. №37-а
Об утверждении перечня муниципальных программ
В целях обеспечения формирования местного бюджета на основе муниципальных программ, Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет :
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ на 2017-2020 годы.
2.Постановление Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 22.11.2016 года №70 считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                 С.А.Трофимова

приложение к
постановлению
Администрации Малеевского
сельского поселения
Краснинского района

Смоленской области

от 09.11.2017г.№37-а

Перечень

муниципальных программ по Малеевскому сельскому поселению Краснинского района Смоленской области
области на 2017-2020 годы
	№
	Наименование
	Наименование
	Наименование

	п/п
	муниципальных
	подпрограммы
	основного мероприятия

	программ

	программы

	1.
	Муниципальная
	Эффективное
	Расходы на обеспечение

	программа
	выполнение
	функций органов

	«Создание условий для
	полномочий
	местного

	эффективного
	муниципальным
	самоуправления

	управления
	образованием

	муниципальным
	Малеевского сельского

	образованием
	поселения

	Малеевского сельского
	Краснинского района

	поселения Краснинского района Смоленской области на 2017-2020 годы
	Смоленской области

	2.
	Муниципальная
программа
«Создание условий для
обеспечения
безопасности
жизнедеятельности
населения
муниципального
образования
Малеевского сельского
поселения Краснинского
района Смоленской
области на 2017-2020
годы
	Подпрограмма отсутствует
	Обеспечение пожарной
безопасности
населения,
проживающего на
территории
муниципального
образования

	3.
	Муниципальная программа «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017-2020 годы
	Подпрограмма отсутствует
	Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	4.
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017-2020 годы
	«Теплоснабжение, газоснабжение, водоснабжение и водоотведение населённых пунктов »
«Благоустройство территории».
	Содействие развитию
коммунальной и
инженерной
инфраструктуры
муниципальной
собственности

	5.
	Муниципальная программа «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Малеевского Администрация Малеевского сельского поселения сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017-2020 годы

	Создание и развитие инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства